

Furinge Invest ApS

Storkevænget 8, 2480 Holte

CVR-nr. 42 43 87 82

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Sigtryggur Klemenz Hjartar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Furinge Invest ApS Storkevænget 8 2480 Holte
	CVR-nr.: 42 43 87 82
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sigtryggur Klemenz Hjartar
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -32.188 mod -30.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.924.852 mod -4.507.424 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen drift med afkast fra selskabets investeringer. Selskabets ejer vil sikre den løbende finansiering af selskabet, såfremt der er behov herfor. Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvori forholdet også er beskrevet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-32.188	-30.000
Driftsresultat	-32.188	-30.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-500.000	0
Andre finansielle indtægter	332.325	158.131
Nedskrivning af finansielle aktiver	-489.411	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.235.578	-4.635.555
Resultat før skat	-4.924.852	-4.507.424
Årets resultat	-4.924.852	-4.507.424
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.924.852	-4.507.424
Disponeret i alt	-4.924.852	-4.507.424

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	10.589	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.132.302	45.546.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.142.891	46.046.091
Anlægsaktiver i alt	51.142.891	46.046.091
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.457.791	3.791.222
Tilgodehavender i alt	3.457.791	3.791.222
Likvide beholdninger	26.661	34.304
Omsætningsaktiver i alt	3.484.452	3.825.526
Aktiver i alt	54.627.343	49.871.617

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-11.738.482	-6.813.630
Egenkapital i alt	-11.698.482	-6.773.630
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.280.792	56.605.247
Anden gæld	45.033	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.325.825	56.645.247
Gældsforpligtelser i alt	66.325.825	56.645.247
Passiver i alt	54.627.343	49.871.617

1 Finansiering**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-6.813.630	-6.773.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.924.852	-4.924.852
	40.000	-11.738.482	-11.698.482

Noter

1. Finansiering

Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan reableres ved egen drift med afkast fra selskabets investeringer. Selskabets ejer vil sikre den løbende finansiering af selskabet, såfremt der er behov herfor. Der henvises til ledelsberetningen i årsregnskabet, hvori forholdet også er beskrevet.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.235.578</u>	<u>4.635.555</u>
	<u>4.235.578</u>	<u>4.635.555</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.
